PREFEITURA DE GUARULHOS
                                      SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

                                   DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

                                       EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.º 10/2016-SAM01

                         O PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA do Processo Seletivo  Público

para AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE, aberto  pelo edital 05/2016-SAM01, no uso de

suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

                  1 – RETIFICA o item 3.4.1. do Edital de Abertura nº 05/2016-SAM01, publicado no
Diário Oficial do Município no dia 26/08/2016, no que diz respeito ao período da pré-inscrição,
para fazer constar o correto:

Item 3.4.1. Para realizar a pré-inscrição, o candidato deverá:
.

b) Efetuar a pré-inscrição  no local indicado no Anexo I, para a área de abrangência de
sua residência, no período de  19 de setembro até 30 de setembro de 2016, nos
dias úteis, das 9 horas às 15 horas.

2 – Ficam mantidos os demais itens do Edital de Abertura nº 05/2016-SAM01.

                                  Guarulhos, 01 de setembro de 2016

                 RENATO GARCIA
                    Presidente da Comissão